2022年6月6日

お客様各位

平素はタイヘイ ファミリーセットをご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。

表題につきまして、働き方改革関連法に基づき、法令順守と従業員の勤務環境の向上のため

社内で検討を重ねた結果、下記の通り臨時休業日を設けることとなりました。

お客様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

【WEB】締切 【TEL】締切

6/18 金 6/12（日） 6/10（金）

6/19 土 6/12（日） 6/10（金）

6/20 日 6/12（日） 6/10（金）

6/21 月 6/13（月） 6/13（月）

6/22 火 6/14（火） 6/14（火）

6/23 水 6/15（水） 6/15（水）

6/24 木 6/19（木） 6/16（木）

【お問合せ】

0120-996-181 (フリーコール）
 受付時間：午前9時～午後5時(土・日・祝日を除く)

ご注文締切日
（変更・キャンセルは℡のみ）

2022.06.17　働き方改革に伴う休業日設定に関するお知らせ

2022年6月17日（金）

ご希望お届日

【臨時休業日】